1

证券代码：600284         证券简称：浦东建设        公告编号：临 2018-058

上海浦东路桥建设股份有限公司

重大工程项目中标公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，公司子公司中标多项重大工程项目，中标金额总计为人民币

63,793.3841万元，具体情况如下：

  单位：人民币万元

序号 中标单位 招标单位 项目名称 中标金额

1

上海市浦东新

区建设（集团）

有限公司

上海市嘉定区公

路管理所

嘉行公路（宝钱公路-

霜竹公路）道路维修

工程

 4,870.5331

2

上海市浦东新

区建设（集团）

有限公司

上海张江（集团）

有限公司

新建博宇路（盛荣路-

昌飞路）道路工程项

目

 773.5556

3

上海市城市建

设设计研究总

院（集团）有

限公司、上海

市浦东新区建

设（集团）有

限公司、江苏

省地质工程勘

察院联合体

上海市嘉定区公

路管理所

城北路（省界-霜竹公

路）道路新建工程

施工报价：

15,398.3068

4

上海市浦东新

区建设（集团）

有限公司

上海市浦东新区

川沙新镇城镇建

设管理中心

川沙新镇六灶社区

05-03地块幼儿园新

建工程

 1,856.3000

5

上海市浦东新

区建设（集团）

有限公司

上海市浦东新区

黄楼社区卫生服

务中心

浦东新区川沙华夏社

区卫生服务中心改造

工程

 2,929.6596

2

6

上海市浦东新

区建设（集团）

有限公司

上海张江集成电

路产业区开发有

限公司

天之骄子南块B幢895

基地装修项目
 1,157.0079

7

上海浦兴路桥

建设工程有限

公司

上海市工程建设

咨询监理有限公

司

康桥东路（御秀路-张

东路）改建工程

24,988.0211

8

上海浦兴路桥

建设工程有限

公司

上海浦东工程建

设管理有限公司

（代建方）

科苑路（龙东大道-碧

波路）改建工程
 2,080.0000

9

上海浦兴路桥

建设工程有限

公司

上海浦东工程建

设管理有限公司

（代建方）

随塘公路（崇景路-双

江路）改建工程
 9,740.0000

特此公告。

上海浦东路桥建设股份有限公司

董事会

                                             二〇一八年十二月十三日